
 
 

POSTANOWIENIE NR 118/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 118/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubawce, ul. Mickiewicza 4, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Karol Szymon Archacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lubawka 

2. Waldemar Domitrz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

3. Monika Elżbieta Gajewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Lubawka 

4. Agnieszka Karolina Gumól, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

5. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

6. Daniel Rafał Jawor, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lubawka 

7. Izabela Edyta Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

8. Katarzyna Więcławek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubawka 

9. Kornelia Winter, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Wioleta Emilia Antoniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Lubawka 

2. Roksana Czerwińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubawka 

3. Wiktoria Justyna Jasińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

4. Małgorzata Krynicka-Najdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

5. Małgorzata Leokadia Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błażkowa 

6. Ewa Małgorzata Macegoniuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lubawka 

7. Marcin Władysław Makaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szczepanów 

8. Marta Urszula Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubawka 

9. Agnieszka Bożena Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

10. Waldemar Szwalec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Błażejów 

11. Małgorzata Marcjanna Zaucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

ul. Kamiennogórska 19, 58-420 Lubawka: 
 

1. Nikola Magdalena Durlak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubawka 

2. Elżbieta Dżoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubawka 

3. Marta Jamróg-Zbozień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Magdalena Maria Jawor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubawka 

5. Margareta Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubawka 

6. Antonina Maria Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

7. Anna Sylwia Rokitnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

8. Renata Zofia Suszek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Bukówka 

9. Anna Maria Szwalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Błażejów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, 

Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka: 
 

1. Joanna Monika Boroń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzeszów 

2. Marta Ewelina Cieśla, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

3. Małgorzata Jeleń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 
składu), zam. Chełmsko Śląskie 

4. Marcel Patryk Jesorski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Okrzeszyn 

5. Bogusława Bronisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

6. Jolanta Bogumiła Oleksy, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Błażejów 

7. Agnieszka Magdalena Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

8. Zdzisława Agnieszka Partyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie 

9. Alicja Sarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie 

10. Grażyna Barbara Sendyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Uniemyśl 

11. Patryk Michał Sołdyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Okrzeszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka: 
 

1. Katarzyna Bożena Bieda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Białka 

2. Krystyna Dudczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubawka 

3. Renata Beata Olszak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Lubawka 

4. Katarzyna Osmolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Paczyn 

5. Bartosz Patryk Sołdyński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Lubawka 

6. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubawka 

7. Magdalena Karolina Suska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Katarzyna Bołoz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Niedamirów 

2. Joanna Katarzyna Gamoń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Okrzeszyn 

3. Monika Agnieszka Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka 

4. Ewa Langner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miszkowice 

5. Joanna Łukaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paczyn 

6. Gabriela Kamila Niciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

7. Maria Wojnicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Miszkowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 100, 58-420 Lubawka: 
 

1. Józefa Berdychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Paprotki 

2. Sławomir Jan Błoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

3. Sylwia Bołoz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Niedamirów 

4. Mateusz Guśtak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niedamirów 

5. Estera Maria Laskowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lubawka 

6. Edyta Beata Matusik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Błażkowa 

7. Joanna Niciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jarkowicach, Jarkowice 168, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Dorota Agnieszka Jamro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niedamirów 

2. Weronika Kuś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Lubawka 

3. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubawka 

4. Judyta Łomnicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Lubawka 

5. Jadwiga Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Jarkowice 

6. Mirosław Parzych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

7. Maryla Barbara Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarkowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Bukówce, Bukówka 50B, 

58-420 Lubawka: 
 

1. Magdalena Bomba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stara 
Białka 

2. Bożena Krystyna Kordzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubawka 

3. Anna Janina Rojkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paczyn 

4. Barbara Mieczysława Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Białka 

5. Katarzyna Sołdyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubawka 

6. Maria Jolanta Świątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubawka 

7. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Miszkowice 

 

 


